Ditetapkan di Kajen 

pada tanggal 

BUPATI PEKALONGAN, 

FADIA ARAFIQ 

LAMPIRAN  

PERATURAN BUPATI PEKALONGAN 

NOMOR... TAHUN ... 

TENTANG  

BESARAN NILAI PEROLEHAN AIR TANAH 

A. Penetapan Nilai Harga Air Baku (HAB). 

HAB : Rp2.824,00 (dua ribu delapan ratus dua puluh empat rupiah). 

B. Nilai Perolehan Air Tanah: 

a. Air Tanah, kualitas baik, ada sumber air alternatif. 

No. Peruntukan 

Komponen 

Pengambilan 

(m³) 

Komponen 

Sumberdaya 

Alam (60% S) 

Komponen Peruntukan 

dan Pengelolaan 

(40%P) 

BAT 

60%S+